АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕМЬЯНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДОСИНОВСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.10.2024                                                                                                    №  171
пгт  Демьяново

О награждении
Благодарственным письмом и Почетной грамотой
Администрации Демьяновского городского поселения

На основании  Положения о Благодарственном письме Администрации
Демьяновского городского поселения, утверждённым постановлением Администрации Демьяновского городского поселения Подосиновского района Кировской области от 12.12.2017 № 122  «О Почётной грамоте Администрации Демьяновского городского поселения  и Благодарственном письме Администрации Демьяновского городского поселения» с внесенными изменениями от 10.06.2019 № 53 и предоставленными ходатайствами:
1. Наградить Благодарственным письмом Администрации
Демьяновского городского поселения:
1.1. Митюкову Ольгу Геннадьевну, главного бухгалтера ООО
«Подосиновский», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства.
1.2. Ильинскую Ирину Сергеевну, бухгалтера ООО «Подосиновский», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства.
1.3. Митюкова Валерия Васильевича, тракториста ООО
«Подосиновский», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства.
1.4. Русанова Владимира Рафаиловича, мастера ООО «Подосиновский», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства.
2. Наградить Почетной грамотой Администрации Демьяновского городского поселения:
2.1. Ильинского Сергея Афанасьевича, директора ООО
«Подосиновский», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства.
2.2. Колосову Лидию Евгеньевну, заведующую фермой ООО
«Подосиновский», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации
Демьяновского городского поселения                                     Заболотских А.В.

ПОДГОТОВЛЕНО:
Ведущий специалист Администрации
Демьяновского городского поселения                                 Тулупова Е.Н.
                                                                    22.10.2024